
Pohjois-Karjalan lintutieteellinen yhdistys r.y.                            

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025              

 
1. Kokoukset: sääntömääräinen vuosikokous hybridinä 19.3. Muita kokouksia tarpeen mukaan.  

2. Kokoontumiset: Tiirakoulutuksia toteutetaan, kunhan Tiira2 saadaan kunnolla toimintaan. Pyritään järjestämään 

myös vapaamuotoisempia tapaamisia esimerkiksi kuvailta. Kannustetaan lintukerhojen perustamiseen ja 

toiminnan kehittämiseen ympäri maakuntaa.  

3. Julkaisutoiminta ja tiedotus: Siipirikko-lehteä pyritään julkaisemaan yksi numero. Jatketaan Siipirikon uuden 

päätoimittajan hakua ja aktivoidaan jäsenistöä kirjoittamaan lehteen. Jäsenillä on mahdollisuus halutessaan saada 

lehdestä sähköinen versio. Siipirikon vanhat numerot ovat skannattuna yhdistyksen kotisivuilla. Lehtiin ja radioon 

annetaan ja tarjotaan lausuntoja ja artikkeleita ajankohtaisista lintuaiheista. Jatketaan lintuasioiden tuomista esille 

paikallislehdissä ja sosiaalisessa mediassa. 

 Yhdistys ylläpitää ja kehittää kotisivujaan ( www.pklty.fi ). Lisäksi yhdistyksellä on Facebook ja Instagram-sivut. 

Käynnistetään uudelleen Joensuun kaupunginkirjaston lukusalin lintulehtitarjonta. Jäsenten yhteydenpidon ja 

keskustelujen kanavina toimivat PK lintulista pk_lintulista@googlegroups.com (liittyminen 

anniina.kontiokorpi@gmail.com)  sekä WhatsApp-ryhmät PK-linnut (liittyminen 040 583 0355, Jani Varis), PK-

lintuturinat (liittyminen 040 530 6455, Anniina Kontiokorpi) ja Retkiseuraa PKLTY (040 530 6455, Anniina 

Kontiokorpi). Jäsentiedotuksen helpottamiseksi ja kustannusten säästämiseksi pyritään kokoamaan 

sähköpostiosoitteita mahdollisimman kattavasti. Uutiskirjeitä lähetetään vähintään kaksi. Jatketaan Sääksi-

kameran toimintaa Ilomantsissa yhdessä Ilomantsin matkailuyhdistyksen kanssa. 

4. Lintuatlas ja Maali: Vielä tämän vuoden jatkuva Lintuatlas on yhdistyksen kannalta tärkein hanke. Jäsenistöä 

aktivoidaan säännöllisesti mukaan atlakseen. Lintuatlaksessa on painava arvo ihan tavallisillakin, helposti 

määritettävillä lajeilla, joten havaintojen ilmoittamisen tärkeys tuodaan esille kaikessa tiedottamisessa (havainnot 

Tiiraan, ilmoittaa voi myös Laji.fi kautta). Kehotetaan retkeilemään huonosti retkeillyillä alueilla. Järjestetään 

yhdistyksen yhteinen atlasretki 28.-29.6.2025. Toteutetaan Pohjois-Karjalan Maali-alueiden päivitystarpeiden 

tarkastelu ja suunnitellaan jatkotoimenpiteet.  

5. Lintuasema ja lintutornit: Toiminta asemalla jatkuu normaalisti uutta asemavaunua hyödyntäen. 

Asemavastaavana on Johanna Lakka. Aseman toimintaan kuuluvat myös rengastajien vetämät maksulliset 

opastuskierrokset koululuokille ja muille ryhmille. Pyritään järjestämään syksyllä avoimet ovet.  

Ylläpidetään yhdistyksen omistamia torneja: Joensuun Höytiäisen kanavan suisto (Kolosseumi) ja Rääkkylän 

Vuoniemi (Eihveli). Toteutetaan Eihvelistä kuntokatselmus ja haetaan korjaukseen Leader-rahoitusta. 

Joulukeräyksen tuotto käytetään lentohäkin rakentamiseen ja osa rahoituksesta katetaan Leader-rahoituksella. 

Osallistutaan asiantuntijana mahdollisesti tuleviin lintutorniprojekteihin maakunnassa. Uusien lintutornien 

hankkeita voidaan tukea, mutta yhdistys ei hanki omistukseensa uusia torneja. Viime vuonna kerättiin 

päivitystarpeita kotisivujen lintupaikkoihin. Tehdään tarpeelliset muutokset ennen kevään maastokautta.   

6. Arkistot: Yhdistyksen lintuhavaintojen pääarkistona toimii Tiira- havaintojärjestelmä (vuodesta 2007). Lisäksi 

yhdistys ylläpitää petolintu- ja harvinaisuushavaintojen (ARK) arkistoja. Vanhempi yhdistyksen arkisto on 

sijoitettu Juukaan Ellinkulmalta saatuun tilaan. 

7. Havainnointi ja retket: Yhdistyksellä on viisi retkikummia ja uusia otetaan mielellään mukaan. Osallistutaan 

BirdLife Suomen valtakunnallisiin projekteihin. Tornien taisto -tapahtuman yhteyteen järjestetään yleisöinfoa 

mahdollisimman monelle tornille. Edistetään tapahtumia Pihabongaus, Bongaa päivä pihalla, Lasten lintuviikko, 

Pönttöbongaus ja EuroBirdWatch. Järjestetään oma Pihabongaus-tapahtuma. Aktivoidaan jäsenistöä Tiira- 

havaintojen ilmoittamiseen (koulutukset, uutiskirjeet yms). Toteutetaan retkikummien vetämiä retkiä, retki 

opiskelijoille sekä mm. yhteisretki mahdollisesti länsirannikon suuntaan. Yhteistyötä retkien muodossa on 

suunniteltuna esimerkiksi Rääkkylän koulun kanssa. Taajamalintulaskentoja jatketaan ja syyslinturalli järjestetään. 

Lisäksi suunnitellaan ekopinnarallin järjestämistä.  

8. Linnustonsuojelu: Yhdistys tekee yhteistyötä toiminta-aluettaan koskevissa linnustonsuojeluasioissa 

viranomaistahojen ja alueellisten luonnonsuojeluyhdistysten kanssa. Edustajat toimivat Keski-Karjalan 

hanhityöryhmässä, Joensuun ympäristön hanhityöryhmässä sekä HELMI-METSO-yhteistyöryhmässä. Jatketaan 

toimia petolintujen pesien huomioimiseksi metsätaloudessa. Annetaan asiantuntijalausuntoja kaavoitushankkeista 

ja muissa maankäyttöön liittyvissä kysymyksissä. IBA-alueiden valvontaa varten yhdistyksellä on IBA-vastaava. 

Edistetään laskentoihin osallistumista tiedottamalla laskentojen tärkeydestä. Ollaan mukana lintuvesien 

kunnostushankkeissa mm. rahoituksen hakijana ja talkoiden kautta. Pyritään toteuttamaan tärkeiden lintuluotojen 

puuston hoitoa.  

9. Lintuharrastuksen edistäminen: Tuetaan maakunnassa paikallisesti toimivia ryhmiä ja niiden syntyä. Erityisesti 

edistetään nuorisotoiminnan aktivointia. Osallistutaan UEF:n järjestöpäiville syksyllä. Vuokrataan yhdistyksen 

kaukoputki-jalusta -pakettia jäsenille. Yhdistyksen kaukoputki on käytettävissä myös yleisötapahtumissa ja 

yhdistyksen retkillä. Lainataan ilmaiseksi lintuopetuspakettia ja yhdistyksen lintulehtiä. Järjestetään 

teematapahtumia (mm. petolintu- ja tikkaharrastajien kokoontumiset). Vuonna 2025 BirdLifen vuoden lintuna on 

huuhkaja. Kaikilta jäseniltä toivotaan osallistumista. Koordinaattorina toimii Hannu Lehtoranta. 

10. Tutkimustoiminta: Yhdistys tukee tutkimustoimintaa mm. luovuttamalla Tiira-lintuhavaintojärjestelmän 

aineistoa eri tutkimusprojekteille. Yhdistyksen arkistot ovat hallituksen harkinnalla ja päätöksillä käytettävissä 

tutkimuksiin ja selvityksiin. Jatketaan yli 40 vuotta toteutettua aktiivista petolintututkimusta.  

11. Toimikunnat: Yhdistyksessä toimii aluerariteettikomitea (ARK). Tiira- havaintojärjestelmässä PKLTY:llä on 

seitsemän valtuutettua yhdistyskäyttäjää. Pyritään käynnistämään suojelutoimikunnan toiminta.    

http://www.pklty.fi/
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12. Varainhankinta: Yhdistyksen jäsenmäärää pyritään kasvattamaan. Tiira- havaintojärjestelmän aineistoa voidaan 

entiseen tapaan luovuttaa korvausta vastaan. Myydään linnunpönttöjä. Linnunpönttöjä rakennetaan 

omatoimitalkoilla ja pyritään järjestämään myös isommat talkoot, mikäli käyttöön löydetään uudet sopivat tilat. 

Keväällä järjestetään yhdistyksen esittäytymistapahtuma Joensuussa, jossa myydään pönttöjä ja muuta materiaalia. 

Lisäksi välitetään linnunruokaa ja pöntön suojapeltejä. Siipirikossa ja kotisivuilla julkaistaan maksullisia 

mainoksia. Tänä vuonna haetaan myös hankerahoitusta isompien hankkeiden toteuttamiseen.  


